Уральский медицинский колледж

ПРИКАЗ

«07» апреля 2022 г.                г. Челябинск                      № 147/1-У

Об установлении стоимости обучения и

сроков оплаты за обучение в 2022-2023

учебном году

В соответствии с Положением «Об оказании платных образовательных

услуг в Автономной некоммерческой негосударственной профессиональной

образовательной организации «Уральский медицинский колледж»,

калькуляцией, приказываю:

1. Установить стоимость обучения для студентов колледжа, поступивших

на обучение в 2022-2023 учебном году

Специальность Уровень образования

Форма и срок

обучения

Курс

Стоимость

год, руб.

Стоимость

семестр,

руб.

Сестринское дело

основное общее

образование

Очная

3 года

10 месяцев

1 курс 79 000 39 500

2 курс 83 000 41 500

3 курс 89 000 44 500

4 курс 97 000 48 500

ИТОГО 348 000

среднее общее

образование

Очная

2 года

10 месяцев

1 курс 83 000 41 500

2 курс 89 000 44 500

3 курс 97 000 48 500

ИТОГО 269 000

среднее общее

образование

Очно-заочная

3 года

3 месяца

1 курс 63 000 31 500

2 курс 67 000 33 500

3 курс 69 000 34 500

4 курс 40 000 40 000

ИТОГО 239 000

среднее

профессиональное /

высшее образование

Очно-заочная

2 года

3 месяца

1 курс 70 000 35 000

2 курс 75 000 37 500

3 курс 75 000 75 000

ИТОГО 220 000

среднее

профессиональное /

высшее образование

Очно-заочная

2 года

10 месяцев

1 курс 70 000 35 000

2 курс 75 000 37 500

3 курс 75 000 37 500

ИТОГО 220 000

Лечебное дело

среднее общее

образование

Очная

3 года

10 месяцев

1 курс 83 000 41 500

2 курс 89 000 44 500

3 курс 97 000 48 500

4 курс 97 000 48 500

ИТОГО 366 000

Среднее

профессиональное /

высшее образование

(медицинское)

Очная

1 год

10 месяцев

1 курс 65 000 32 500

2 курс 70 000 35 000

ИТОГО 135 000

Фармация

основное общее

образование

Очная

2 года

10 месяцев

1 курс 79 000 39 500

2 курс 83 000 41 500

3 курс 89 000 44 500

ИТОГО 251 000

среднее общее

образование

Очная

1 год

10 месяцев

1 курс 83 000 41 500

2 курс 89 000 44 500

ИТОГО 172 000

среднее общее

образование

Очно-заочная

2 года

3месяца

1 курс 63 000 31 500

2 курс 67 000 33 500

3 курс 40 000 40 000

ИТОГО 170 000

среднее

профессиональное /

высшее образование

Очно-заочная

1 год

3 месяца

1 курс 120 000 60 000

2 курс 60 000 60 000

ИТОГО 180 000

Медицинская оптика

основное общее

образование

Очная

4 года

10 месяцев

1 курс 79 000 39 500

2 курс 83 000 41 500

3 курс 89 000 44 500

4 курс 97 000 48 500

5 курс 99 000 49 500

ИТОГО 447 000

среднее общее

образование

Очная

3 года

10 месяцев

1 курс 83 000 41 500

2 курс 89 000 44 500

3 курс 97 000 48 500

4 курс 99 000 49 500

ИТОГО 368 000

среднее общее

образование

Заочная

4 года

3 месяца

1 курс 63 000 31 500

2 курс 67 000 33 500

3 курс 69 000 34 500

4 курс 72 000 36 000

5 курс 40 000 40 000

ИТОГО 311 000

среднее

профессиональное /

высшее образование

Заочная

1 год 10 месяцев
1 курс 65 000 32 500

2 курс 70 000 35 000

ИТОГО 135 000

Стоматология

профилактическая

среднее общее

образование

Очная

1 год

10 месяцев

1 курс 89 000 44 500

2 курс 103 000 51 500

ИТОГО 192 000

среднее общее

образование

Очно-заочная

2 года

3 месяца

1 курс 79 000 39 500

2 курс 86 000 43 000

3 курс 43 000 43 000

ИТОГО 208 000

2. Установить стоимость обучения для студентов колледжа, поступивших

на обучение в 2022-2023 учебном году в порядке перевода из других

образовательных организаций

Специальность
Уровень

образования

Форма и срок

обучения

Курс

Стоимость

год, руб.

Стоимость

семестр,

руб.

Сестринское дело

основное общее

образование

Очная

3 года

10 месяцев

1 курс 79 000 39 500

2 курс 83 000 41 500

3 курс 89 000 44 500

4 курс 97 000 48 500

ИТОГО 348 000

среднее общее

образование

Очная

2 года

10 месяцев

1 курс 83 000 41 500

2 курс 89 000 44 500

3 курс 97 000 48 500

ИТОГО 269 000

среднее общее

образование

Очно-заочная

3 года

3 месяца

1 курс 63 000 31 500

2 курс 67 000 33 500

3 курс 69 000 34 500

4 курс 40 000 40 000

ИТОГО 239 000

Лечебное дело
среднее общее

образование

Очная

3 года

10 месяцев

1 курс 83 000 41 500

2 курс 89 000 44 500

3 курс 97 000 48 500

4 курс 97 000 48 500

ИТОГО 366 000

Фармация

основное общее

образование

Очная

2 года

10 месяцев

1 курс 79 000 39 500

2 курс 83 000 41 500

3 курс 89 000 44 500

ИТОГО 251 000

среднее общее

образование

Очная

1 год

10 месяцев

1 курс 83 000 41 500

2 курс 89 000 44 500

ИТОГО 172 000

среднее общее

образование

Очно-заочная

2 года

3месяца

1 курс 63 000 31 500

2 курс 67 000 33 500

3 курс 40 000 40 000

ИТОГО 170 000

Медицинская оптика

основное общее

образование

Очная

4 года

10 месяцев

1 курс 79 000 39 500

2 курс 83 000 41 500

3 курс 89 000 44 500

4 курс 97 000 48 500

5 курс 99 000 49 500

ИТОГО 447 000

среднее общее

образование

Очная

3 года

10 месяцев

1 курс 83 000 41 500

2 курс 89 000 44 500

3 курс 97 000 48 500

4 курс 99 000 49 500

ИТОГО 368 000

среднее общее

образование

Заочная

4 года

3 месяца

1 курс 63 000 31 500

2 курс 67 000 33 500

3 курс 69 000 34 500

4 курс 72 000 36 000

5 курс 40 000 40 000

ИТОГО 311 000

Стоматология

профилактическая

среднее общее

образование

Очная

1 год

10 месяцев

1 курс 89 000 44 500

2 курс 103 000 51 500

ИТОГО 192 000

Очно-заочная 1 курс 79 000 39 500